
1 
 

Olsztyn: Zaprojektowanie i budowa szkolnego  placu zabaw dla uczniów 

klas I-III realizowanego w ramach programu Radosna Szkoła na terenie 

Szkoły Podstawowej nr 33 im. Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz 

Dzieci UNICEF w Olsztynie  

Numer ogłoszenia: 119741-2014; data zamieszczenia: 03.06.2014r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Funduszu Narodów Zjednoczonych 

na Rzecz Dzieci UNICEF w Olsztynie, ul. Stramkowskiej 13, 10-689 Olsztyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 89 5414286 faks 89 5414286 

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sp33.olsztyn.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa 

szkolnego Placu Zabaw dla uczniów klas I-III realizowanego w ramach programu Radosna 

Szkoła na terenie Szkoły Podstawowej nr 33 w Olsztynie.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.  

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie w systemie zaprojektuj i zbuduj zadania pn.: Zaprojektowanie 

i budowa szkolnego placu zabaw w ramach rządowego programu Radosna Szkoła przy Szkole 

Podstawowej Nr 33 im. Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci UNICEF w 

Olsztynie, ul. Stramkowskiej 13, 10-689 Olsztyn w ramach programu Radosna Szkoła. Plac zabaw 

jest przeznaczony dla dzieci w młodszym wieku szkolnym, tj. z klas I - III 

 

Zamierzenie budowlane realizowane będzie jako mały plac zabaw tj. o powierzchni ok. 240 

m2, w oparciu o warunki niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz 

załączony do niej program funkcjonalno-użytkowy stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 1. Ponadto 

przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z wymogami rządowego programu Radosna 

Szkoła, tj. zgodnie z uchwałą Rady Ministrów nr 112/2009 z dnia 7 lipca 2009 r. i 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2009 r., Uchwała Nr LIII/857/14 Rady 

Miasta Olsztyn z dnia 28 maja 2014r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta 

Olsztyna na  2014r. 

 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca winien: 

a) przygotować dokumentację niezbędną do wykonania zadania, w tym: 

- projekt budowlano-wykonawczy szkolnego placu zabaw (5 egz.), zgodnie z wymaganiami 



2 
 

określonymi w projekcie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik do niniejszej 

SIWZ wraz z niezbędnymi opiniami i uzgodnieniami umożliwiającymi uzyskanie zgody 

właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej na realizację robót 

budowlanych. Projekt powinien zostać uzgodniony i zaakceptowany przez Zamawiającego, - 

opinię geotechniczną (2 egz.), 

- Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (2 egz.), przez którą należy rozumieć 

opracowanie zawierające zbiory wymagań w zakresie sposobu wykonania robót 

budowlanych, obejmujące w szczególności wymagania właściwości materiałów, wymagania 

dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania poszczególnych robót oraz 

zakresu prac, które powinny być ujęte w cenach poszczególnych pozycji przedmiar, 

- kosztorys inwestorski (2 egz.). 

Dodatkowo każdy z elementów dokumentacji winien być przekazany Zamawiającemu w 

wersji elektronicznej. 

b) Uzyskać zgodę właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej na 

realizację robót budowlanych. Stosowne pełnomocnictwo do dokonania tej czynności 

zostanie udzielone Wykonawcy po podpisaniu umowy. 

c) wykonać roboty budowlane: 

- roboty ziemne 

- oświetlenie terenu 

- wykonanie podbudowy pod nawierzchnię syntetyczną placu zabaw, 

- wykonanie nawierzchni syntetycznej 

- dostawa i montaż nowego sprzętu rekreacyjnego, 

- wykonanie zieleni towarzyszącej, 

- inne roboty towarzyszące 

- wykonie i montaż tablicy informacyjnej o utworzeniu placu zabaw w ramach rządowego 

programu Radosna Szkoła. 

W/w zakres robót należy wykonać zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ), w szczególności zgodnie ze stanowiącym załącznik do niej Programem 

funkcjonalno-użytkowy stanowiącego Załącznik NR 1 

d) zaplanować i wykonać prace towarzyszące i roboty tymczasowe konieczne do 

uwzględnienia, takie jak: 

- organizacja i zabezpieczenie placu budowy; 

- uporządkowanie terenu objętego placem budowy i przywrócenie do stanu pierwotnego, oraz 

wszelkie inne prace nie objęte w SIWZ i w Programie funkcjonalno-użytkowym, a konieczne 

do wykonania ze względu na sztukę budowlaną i wymogi programu Radosna Szkoła 

e) Wykonanie zadania obejmuje dodatkowo m.in.: 

- kompleksową obsługę geodezyjną, 

- wykonanie opinii geotechnicznej, 

- wykonanie dokumentacji powykonawczej, 

- operat geodezyjny powykonawczy w 3 egz., 

- organizację, zagospodarowanie i likwidację placu budowy, 

- oznakowanie budowy, 

- odbiory z udziałem inwestora, 

- po zakończeniu robót doprowadzenie do należytego stanu i porządku teren budowy, 

- opracowanie planu BIOZ jeżeli będzie wymagany 

- wywóz materiałów rozbiórkowych nie nadających się do odzysku na składowisko odpadów 

lub inne miejsce składowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



3 
 

Wszystkie elementy zabawowe muszą posiadać atesty oraz certyfikaty bezpieczeństwa. 

Wykonawca przekaże w dniu odbioru Zamawiającemu wszystkie niezbędne dokumenty. 

 

Szczegółowe zasady i warunki realizacji zamówienia publicznego, warunki płatności, 

warunki gwarancji oraz warunki odbioru robót zawarte są we wzorze umowy. 

 

Zamawiający wymaga, aby wykonawca udzielił na przedmiot zamówienia 3-letniej rękojmi 

za wady i 3-letniej gwarancji jakości, licząc od dnia odbioru przedmiotu umowy bez 

zastrzeżeń. 

 

Jeżeli gdziekolwiek w dokumentacji, przy opisie przedmiotu zamówienia wskazana została 

nazwa producenta, znak towarowy, patent lub pochodzenie w stosunku do określonych 

materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby traktować takie wskazanie jako 

przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia materiałów, urządzeń, itp. 

równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane. Przed złożeniem oferty zaleca się 

Wykonawcy dokonanie wizji w terenie w celu zapoznania się z terenem przyszłych robót 

budowlanych, stanem istniejącym i warunkami prac objętych przedmiotem zamówienia. 

Wizja lokalna przeprowadzona będzie na koszt Wykonawcy Wyklucza się możliwość 

roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem 

elementów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. 
 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających. Zamawiający 

przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy Pzp, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień tj. wykonania placu zabaw z 

jego wyposażeniem.  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45 11 27 23 – 9, 71 32 00 00 – 7,  45 23 32 50 – 

6 , 77 30 00 00 – 3     

   II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.  

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.  

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w  

dniach: 60.  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 

wadium w wysokości: 2 500,0 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł.). Wadium należy wpłacać 

na nr konta 40 1030 1218 0000 0000 9041 4054 - depozyty w PLN z dopiskiem Plac Zabaw 

SP33 

III.2) ZALICZKI nie dotyczy 



4 
 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,  

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 

posiadania specjalnych uprawnień.  

III.3.2) Wiedza i doświadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować 

realizowanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie: wykonali co najmniej jedną robotę 

polegającej na wykonaniu placu zabaw (potwierdzone dokumentami, że robota ta została 

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona)  

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Wykonawcy dysponują potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego do 

wykonania zamówienia  

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi doświadczenie, wykształcenie i 

kwalifikacje odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną im powierzone, tj. osobą posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi , lub inne uprawnienia 

umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania, których w aktualnym  

stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności.  

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie  

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ  

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA  

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA  

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa  



5 
 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w  

postępowaniu należy przedłożyć:  

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje;  

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1  

ustawy, należy przedłożyć:  

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu    

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 



6 
 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu -wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych  

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej  

Polskiej, przedkłada:  

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:  

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu -wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3.2)  

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 -wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 



7 
 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy -wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej lista podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena i spełnienie kryteriów programu funkcjonalno -

użytecznego.  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://www.sp33.olsztyn.pl  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szkoła 

Podstawowa Nr 33 im. Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci UNICEF w 

Olsztynie ul. Stramkowskiej 13, 10-689 Olsztyn.  

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.07.2014 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Szkoły Podstawowej Nr 33 im. im. Funduszu 

Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci UNICEF w Olsztynie ul. Stramkowskiej 13, 10-

689 Olsztyn.  

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania  

ofert).  

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w  

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie  

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone  

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie  

 



8 
 

 


